



28.3.2024

סיכום 3 ישיבת סטטוס חודשי רצף חינוכי- 3/2024

נוכחים: 28.3.24: גלית, איריס, חן, אורנה, ליז, ערן

משימה	באחריות	תאריך ביצוע	הערות
כללי			
חובה להגיע לישיבות סטטוס חודשי עם סיכום זה	כולן		
הרכזות הפדגוגיות יתחילו כל חודש את הביקורים בצהרונים בהם יש ילדים עם אלרגיות על מנת לעמוד ביעד של משלוח דוח רכזת עד ל 15 לכל חודש.	קרן, אורנה ואיריס	החל מחודש אפריל	
לסיים חפיפה על בקרות תחום אלרגיות מסכנות חיים. אנא לעדכן האם הסתיים	ליז ואורטל	עד סוף 3.2024	
לקבוע 2 פגישות סטטוס רצף חינוכי בכל חודש. אחת ב 16/17 לכל חודש ושנייה בסוף חודש. לוודא שלישיבת סטטוס מגיעות עדנה וגלית יחד עם כל צוות הרצף החינוכי	אורטל		
להגיע לישיבות סטטוס עם נתוני מסגרות שלא פעלו החודש	חן		
לפתוח קבוצת מובילות + סייעות רפואיות- צהרונים	ליז		
ילדים עם אלרגיה מסכנת חיים			
סטטוס שליחה דוח רכזת פדגוגית חודש מרץ: אורנה 5/7, קרן 7/8, בי"ס שלחו הכול	אורנה וקרן	מידי	
תיקון פערים בדוח רכזת פדגוגית מול דוח מובילה	איריס, אורנה וקרן	עד סוף 3.2024	
הדבקת מדבקות על כל מזרקי הילדים (שם הילד + מס' מזרק) כדי שלא למנוע בלבולים.	איריס, אורנה וקרן	עד סוף 3.2024	
לאחר בדיקה של ליז בכל המקומות קיים מזרק שלישי של העירייה. יש לשלוח דוח מעודכן של כל המקומות שמזרק 3 לא נגיש (רחוק או סגור במזכירות וכו')	ליז	מידי	
נשלח מייל מערן בנושא דניאל יישייב ב 20.3.24 היות וההורים לא מוכנים להביא פניסטיל. נכון ל 28.3.24 אין תגובה. אנא לטפל ולעדכן	גלית	מידי	
מנשירוב אוולין בצהרון תפוז- אכלה מנה רגילה בניגוד לאיסור. תמר עודכנה. סופקה לה מנה מיוחדת ויש לוודא	חן		



משימה	באחריות	תאריך ביצוע	הערות
שאוכלת רק מיוחדת ומתאימים לה מול תמר מה שהיא אוהבת.			
יואב פריימן בצהרון אקליפטוס- אכל מנה רגילה בניגוד לאיסור. לאחר בחינת מסמכים שהביאו (ליז מול תמר) הובהר כי הילד כבר לא אלרגי, ויש לגרוע אותו מהמעקב.	ליז		
יומן נוכחות דיגיטלי			
עוד מקרה שהתגלה החודש- זוהר פשייב רשומה באילנות ובפועל בשיבולים. מצטרף למקרים נוספים שהתגלה שלא היו רשומים ובפועל הגיעו: שעיבי ינאי שיבולים, מיה מגנזי שחק 4 חודשים, ליאם מצפיריים שהולך מבלי שהצוות מודע, נועה חן מארגמן חודשיים הגיע למרות שבוטל רישום, קייטנת חנוכה 81% מצוותי הגנים ו 47% מבי"ס לא רשמו נוכחות	לידיעה		
להמשיך הטמעה שיש חובה למלא יומן נוכחות דיגיטלי עד 14:30	חן	מידי	
חפיפה שליפה וקריאה של יומן נוכחות דיגיטלי מהדיאלוג	חן אורנה וקרן	עד סוף 3.2024	מול אורטל
חשוב! לתלות בכל צהרון יוזר + איסמא + איך מגיעים מפורטל העובדים ליומן הנוכחות הדיגיטלי	איריס, אורנה וקרן	עד סוף 3.2024	

באחריות גלית ועדנה להגיע לפגישת סטטוס נתונים:

1. סטטוס צהרונים סגורים במהלך החודש

שם המסגרת	תאריכים בהם לא פעלה	סה"כ ימים בהם לא פעלה	סיבת אי פעילות

2. סטטוס דיווח יומן נוכחות דיגיטלי

לדוגמא ע"פ נתוני חודש 3/2024

גנים	כמה קבוצות לא דיווחו ביומן נוכחות דיגיטלי בצורה תקינה (דיווח מלא/חלקי)	כמה אחוז לא דיווחו ביומן נוכחות דיגיטלי בצורה תקינה (דיווח מלא/חלקי)	קבוצות שלא דיווחו ביומן נוכחות דיגיטלי בכלל בחודש החולף
22/54	40%	שחק ענבר זמיר	
1/54	1%	מדעים ויהדות	

3. סטטוס דוח רכזת פדגוגית- לצרף קובץ